



BİLECİK ŞEYH EDEBALI
ÜNİVERSİTESİ



TIP FAKÜLTESİ

<http://bilecik.edu.tr/>



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tıp Fakültesi 2020 yılında kurulmuştur. 2022-2023 döneminde fakültemiz bünyesinde ilk öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamış bulunmaktayız. Eğitim ve öğretimdeki temel amacımız; kaliteli, ülkemizde ve dünyada sağlık konusunda verimli, donanımlı ve her türlü tıbbi gereksinimi karşılayabilecek, tüm sağlık paydaşlarıyla işbirliği içinde çalışan, mezuniyet sonrasında da öğrenme becerisini sürdürebilecek kapasiteye sahip, ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet edebilecek, bilgi üretkenliğine sahip ve bunu insanların sağlıklı yaşam gereksinimleri doğrultusunda kullanarak, toplum sağlığını koruma, geliştirme ve hastalıkları önleme-iyileştirme yetisine sahip hekimler yetiştirmektir.

VİZYONUMUZ

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin stratejik vizyonu, öğrenim süresince ve sonrasında kaliteli eğitim ve araştırma olanaklarının sunulmasında, ülkemizin sağlık sistemine maksimum katkıda bulunacak üretken hekimlerin yetişmesinde günümüz teknolojilerini en üst seviyede kullanarak, ulusal sağlık politikalarının geliştirilmesinde aktif rol almaktır.

MİSYONUMUZ

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin misyonu, alanında öncü, verimlilikte üstün, araştırma ve geliştirmede üretken, iletişim becerileri güçlü, koruyucu hekimliği ve toplum sağlığını ve etik değerleri gözetken, nitelikli ve yeterli hekimler yetiştirmek, topluma bilimsel, çağdaş düzeyde, kaliteli sağlık hizmeti sunmak, nitelikli bilimsel araştırmalarla evrensel bilgi birikimine katkıda bulunmak, toplumu daha sağlıklı kılabilmek için üretilen sağlık politikalarında söz sahibi olmaktır.



TIP EĞİTİMİ

Fakültemizde entegre eğitim sistemi uygulanmakta olup, klinik öncesi dönemde ders kurulları şeklinde geleceğin hekimlerine güçlü ve pratiğe uygulanabilir bir temel eğitim verilmektedir. 4. ve 5. sınıflarda klinik stajlar, 6. sınıfta ise intörnlük eğitimi (uygulamalı hekimlik eğitimi) verilecektir. Eğitim programımızın ilk 2 yılında, insan vücudunun normal yapısı ve işleyişi, 3. yılında bu yapı ve fonksiyonların bozuklukları entegre olarak verilmektedir. 4 ve 5. sınıfta ise staj dönemlerinde hastalıklar, tanı ve tedavi yöntemleri öğretilmektedir. 6. sınıf ise İntörn Doktorluk dönemi olup, hekimliğin pratik uygulamalarını geliştirmeyi amaçlamaktadır. Fakültemizde amfilerde verilen teorik derslerin yanı sıra donanımlı laboratuvarlarımızda uygulama eğitimi yaptırılmaktadır. Fakültemiz bünyesinde dönem I, II ve III öğrencilerine uygulama eğitimleri; Multidisipliner, Temel Tıbbi Beceri, Anatomi, Histoloji, Tıbbi Fizyoloji, Biyofizik, Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarlarında verilmektedir. Fakültemizde klinik uygulamalar Sağlık Bakanlığı ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi ile ortak kullanımda olan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yapılacaktır. Fakültemizde eğitim, oluşturulan eğitim kurulları tarafından koordine edilmekte, eğitim programları sürekli olarak değerlendirilmekte ve geliştirilmektedir.

Fakültemiz; temel, dahili ve cerrahi bilimlerle ilgili anabilim ve bilim dallarını bünyesinde bulunduran hemen her alanda nitelikli hizmet, eğitim ve araştırma yapabilecek olanaklara sahiptir. Fakültemiz, her biri kendi uzmanlık alanında yetkin öğretim üyesiyle genel tıp eğitimini üst düzeylerde verebilecek güçlü bir eğitici kadrosuna sahiptir.



www.bilecik.edu.tr/tip

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tıp Fakültesi Pelitözü Mahallesi Fatih
Sultan Mehmet Blv. No:27 Merkez/ BİLECİK

T: 0228 214 11 21 F: 0228 214 13 82

<http://bilecik.edu.tr>



/bseuniversitesi

Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü